ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и отложении рассмотрения

дела № 4-19.5-1846/00-29-17
об административном правонарушении

27.11.2017 г. Москва

Я, заместитель начальника Управления  контроля авиационной, ракетно-
космической  и  атомной  промышленности  ФАС  России,  Чирков  Филипп
Олегович, рассмотрев материалы  дела  №  4-19.5-1846/00-29-17 об
административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении
ООО «АВДТ» (место нахождения,  регистрации:  105066,  г.  Москва,  Токмаков
пер., д. 16, корп. 2, ИНН 7701952427, ОГРН 1127746234659, дата регистрации:
02.04.2012) по факту административного правонарушения, ответственность за
которое предусмотрена частью 7.1 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее — КоАП),

У С ТА Н О В И Л :

ООО  «АВДТ»  обратилось  в  Арбитражный  суд  города  Москвы  с
заявлением  к  ФАС  России  о  признании  недействительным  предписания  от
28.07.2017 № 29/51734/17.

В  связи  с  чем от  ООО «АВДТ» поступило  ходатайство  об  отложении
рассмотрения  настоящего  дела  об  административном  правонарушении  до
вынесения  Арбитражным  судом  города  Москвы  решения  по  делу  №  А40-
202805/2017.

Учитывая изложенное,  руководствуясь пунктом 6 статьи 29.1,  статьями
29.4, 29.6, 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Удовлетворить  ходатайство  представителя  ООО  «АВДТ»  по
доверенности  от  09.11.2017,  <...>,  об  отложении  рассмотрения  дела   об
административном правонарушении № 4-19.5-1846/00-29-17;

2. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-19.5-1846/00-29-17 об
административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении
ООО «АВДТ», до 26.12.2017;

3. Дело об административном правонарушении №  4-19.5-1846/00-29-17
отложить;

2017-126299(1) 2017-126299(1)

2

4. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-19.5-1846/00-29-17 об
административном правонарушении к рассмотрению на 25.12.2017  в 15 часов
00 минут по адресу:  Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб. 626.

Примечание:  для  обеспечения  своевременного оформления  пропусков  для  прохода  в  здание ФАС

России,  необходимо сообщить по телефону (499) 755-23-23  доб.  090-637 или по электронной почте

zavalishin@fas.gov.ru Ф.И.О. представителей, которые примут в нем участие.

2017-126299(1)